
KÉPVISELŐI MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY  

az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.) önkormányzati rendelet 

módosításához 

Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.) önkormányzati rendeletet 

megalkotása óta eltelt idő nem igazolja, hogy szükség van három felé bontani a hatáskör 

átruházását az ingatlan vagyon elidegenítésével, hasznosításával, vásárlásával, 

megterhelésével kapcsolatosban. 

A nem indokolt a polgármesternek hatáskört adni a szakbizottság el tudja látni ezeket a 

feladatokat. A bizottsági ülések nyilvánossága a döntéshozatali eljárás nyomon követhetősége 

jobban érvényesül testületi döntéshozatal során. 

Kérem, a Tisztelt Közgyűlést, hogy a módosító indítványomban foglalt átlátható, nyilvános 

testületi döntéshozatali rendet támogatni szíveskedjen.  

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

…/2022. (……) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012.(X.3.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének e) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 03.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„11. § (1) A forgalomképes vagyonba tartozó vagyontárgy elidegenítéséről, hasznosításáról és 

tulajdonjogának megszerzéséről amennyiben a vagyontárgy vagy vagyoni értékű jog forgalmi 

értéke, hasznosítás esetén - a (3) bekezdésben meghatározott módon - a versenykiírásban vagy 

a szerződésben foglalt összeg: 

a) a nettó harmincmillió forintot nem éri el, a bizottság; 

b) a nettó harmincmillió forintot eléri vagy azt meghaladja, a Közgyűlés dönt.” 

  

2. § 

A R. 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12. § (1) Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok szolgalmi és vezetékjoggal, 

valamint 



használati joggal való megterheléséről, valamint az ezzel összefüggő tulajdonosi hozzájárulás 

megadásáról, amennyiben a terhelt ingatlan forgalmi értéke: 

a) a nettó harmincmillió forintot nem éri el, a bizottság; 

b) a nettó harmincmillió forintot eléri vagy azt meghaladja, a Közgyűlés dönt.” 

 

3.§ 

Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Kaposvár, 2022. február 24. 

Szita Károly      dr. Csillag Gábor 

polgármester      jegyző 

Általános indokolás 

Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.) önkormányzati rendeletet 

megalkotása óta eltelt idő nem igazolja, hogy szükség van három felé bontani a hatáskör 

átruházását az ingatlan vagyon elidegenítésével, hasznosításával, vásárlásával, 

megterhelésével kapcsolatosban. 

A nem indokolt a polgármesternek hatáskört adni a szakbizottság el tudja látni ezeket a 

feladatokat. A bizottsági ülések nyilvánossága a döntéshozatali eljárás nyomon követhetősége 

jobban érvényesül testületi döntéshozatal során. 

 

Részletes indokolás 

1. §-hoz 

A vagyontárgy elidegenítéséről, hasznosításáról és tulajdonjogának megszerzéséről szóló 

hatásköri szabályokat tartalmazza. 

2. §-hoz 

Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok szolgalmi és vezetékjoggal, valamint 

használati 

joggal való megterheléséről, valamint az ezzel összefüggő tulajdonosi hozzájárulás 

megadásáról szóló hatásköri szabályokat tartalmazza. 

3. §-hoz 

A rendelet hatályát tartalmazza. 


